

Danakon A/S

Sengeløsevej 4, Sengeløse, 2630 Taastrup

CVR-nr. 83 13 26 12

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020.

Peter Halkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danakon A/S Sengeløsevej 4, Sengeløse 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 83 13 26 12
	Stiftet: 25. januar 1978
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Hildebrandt, formand Allan Christensen Peter Halkjær
Direktion	Peter Halkjær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.063 t.kr. mod 2.347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	17.744.938	17.937.253
1 Personaleomkostninger	-14.907.765	-14.786.496
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.741	-102.833
Andre driftsomkostninger	-29.140	0
Driftsresultat	2.711.292	3.047.924
3 Øvrige finansielle omkostninger	-60.809	-33.651
Resultat før skat	2.650.483	3.014.273
2 Skat af årets resultat	-587.596	-667.061
Årets resultat	2.062.887	2.347.212
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.300.000
Overføres til overført resultat	62.887	47.212
Disponeret i alt	2.062.887	2.347.212

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	417.261	176.354
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>417.261</u>	<u>176.354</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
6 Deposita	59.700	157.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.700</u>	<u>162.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>481.961</u>	<u>338.854</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.314.923	5.112.173
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.936.434	1.841.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.643	27.643
Periodeafgrænsningsposter	154.884	257.404
Tilgodehavender i alt	<u>6.433.884</u>	<u>7.239.184</u>
Likvide beholdninger	7.718.114	6.924.523
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.151.998</u>	<u>14.163.707</u>
Aktiver i alt	<u>14.633.959</u>	<u>14.502.561</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	1.018.339	955.452
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.300.000
Egenkapital i alt	3.518.339	3.755.452
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.757.921	3.177.573
Hensatte forpligtelser i alt	2.757.921	3.177.573
Gældsforpligtelser		
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.644.257	3.618.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.994	318.259
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.007.248	0
Anden gæld	3.498.200	3.632.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.357.699	7.569.536
Gældsforpligtelser i alt	8.357.699	7.569.536
Passiver i alt	14.633.959	14.502.561
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.535.912	13.384.053
Pensioner	1.191.351	1.230.110
Andre omkostninger til social sikring	180.502	172.333
	<u>14.907.765</u>	<u>14.786.496</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>24</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.007.248	0
Årets regulering af udskudt skat	-419.652	667.061
	<u>587.596</u>	<u>667.061</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>60.809</u>	<u>33.651</u>
	<u>60.809</u>	<u>33.651</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	1.394.088	1.330.351
Tilgang i årets løb	366.788	63.737
Afgang i årets løb	-589.174	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.171.702</u>	<u>1.394.088</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.217.734	-1.114.901
Årets afskrivninger	-96.741	-102.833
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	560.034	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-754.441</u>	<u>-1.217.734</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>417.261</u>	<u>176.354</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	5.000	5.000
Kostpris 30. juni 2020	5.000	5.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	5.000	5.000
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	157.500	157.500
Tilgang i årets løb	59.700	0
Afgang i årets løb	-157.500	0
Kostpris 30. juni 2020	59.700	157.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	59.700	157.500
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	31.145.316	57.518.987
Modtagne acontobetalinge	-32.853.139	-59.295.446
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-1.707.823	-1.776.459
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.936.434	1.841.964
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-3.644.257	-3.618.423
	-1.707.823	-1.776.459

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	955.452	908.240
Årets overførte overskud eller underskud	62.887	47.212
	<u>1.018.339</u>	<u>955.452</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	2.300.000	1.900.000
Udloddet udbytte	-2.300.000	-1.900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.300.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.300.000</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har stillet virksomhedspant på 1.000 t.kr. for deres bankengagement. Der er givet virksomhedspant i driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 417 t.kr., og i fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 4.415 t.kr.</p>		
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>880</u>

12. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Halkjær Holding ApS, CVR-nr. 27524494 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
